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Ansøgningsskemaet udfyldes og indsendes med e-mail eller brev til: 
 
Nørrebro Lokaludvalg 
Att: Louise Zachariassen 
Støberiet, Blågårds Plads 3, 3 sal. 
2200 København N 
noerrebrolokaludvalg@okf.kk.dk 
 
Har du spørgsmål til udfyldelse af ansøgningsskemaet eller til Lokaludvalgets puljer, kan du 
kontakte puljemedarbejder Louise Zachariassen på e-mail: lz@okf.kk.dk eller Tlf.: 26 77 05 82 

 
Der skal desuden vedlægges: 
 

• Et realistisk budget med forventede indtægter og udgifter, herunder evt. medfinansiering 

• En kopi af ansøgning om støtte fra anden side, samt evt. svar 
 
 

Hvilken pulje søger du?  
 
   Børn & Unge                           Byrum & Trafik                        Byens Liv  
 
Projektets titel: 
Sommer på banen 
 
Arrangørs navn: Mogens Petersen og Sjakket  
 
 
Arrangørs adresse: Wesselsgade 22st. v 2200 N  
 
 
 
 
Kontaktperson (Navn, adresse og telefonnummer, e-mail):  
Mogens Petersen Wesselsgade 22 st. v 2200 N 30 34 27 41 oeglerne@gmail.com 
 
 
 
Kortfattet aktivitets-/projektbeskrivelse (evt. vedlægges):        
Lørdag d.8. August til søndag d.15. August 2009. 9 dage med 

kultur, fritidstilbud og frivilligt arbejde for og med 

institutioner og beboerne i og omkring Mimersgade / Haraldsgade 

kvarteret.                                            

 

Historie: 

I 2008 gennemførte vi for første gang festivalen ”Sommer på 

Banen” på det gamle baneterræn bag Mjølner parken, 

 dette skete i samarbejde med lokale og kommunele aktører, her i 

blandt  Sjakket, Bazar Music Shop, Nørrebro United, Gadeteamet, 

Biblioteket, Nørrebro hallen, Institutionen  ”Asgården”, samt en 

større gruppe frivillige.(- se evalueringen). 

x   
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I 2009 ønsker vi at forankre festivalen ud fra ovennævnte samt 

gerne udvide antallet af 

samarbejdspartnere, dette skal ske ved at uddelegere festivals 

periodens enkelte dage/aftner til  

lokale foreninger og forskellige interessegrupper. Det er vort 

håb at vi kan fylde op til 7 dage ud. 

Vi vælger i år at lave 2 cirkusforestilling, med børn. 

 

Planlagt og som der søges penge til.  

  

Vi vil i samarbejde med de lokale børnehaver og fritidshjem, 

opsætte 2 ”cirkusforestillinger” med børn. Børnehaver der øver 

formiddag 10-12. Fritidshjem + løse børn eftermiddag 14-16, 

øvningen foregår i cirkusteltet, forestillingerne får premiere 

torsdag. Torsdag aften er der gril aften med de medvirkende og 

deres familier. Onsdag er gril aften for de unge ved gade team og 

sjakket. 

Så frem de af børnehavernes børn der ikke deltager i 

cirkusforestilling, har lyst, vil der være adgang til sand land 

cafe telt byggebrædder hoppe borg og mulighed for at lave bål, 

Disse tilbud gælder naturligvis også fritidshjemmet. Mandag, 

tirsdag onsdag aften/eftermiddag er der biograf i teltet, 

i samarbejde med biblioteket. 

 

I 2008 afholdtes festivalen i sommerferien, efter ønske fra bl.a. 

”Sommer for børn”, dette gjorde at mange af de lokale børn der 

ikke var på sommerferie fik en sommerferieoplevelse 

ud over det sædvanlige, men samtidig betød det også at mange ikke 

kunne deltage, da de var på sommerferie.  

I år vil vi lave festivalen i den første uge efter sommer ferien 

vi håber herved at få flere frivillige og brugere, og derved kan 

”Sommer på Banen” sætte fokus på børnekulturen i samarbejde med 

lokale aktører. Samtidigt bliver der større fokus på det nye 

rekreative område og de muligheder de giver, for bydelen. 

 

Det er vores håb at lokale foreninger vil udfylde weekenden, der 

føres for nuværende positive samtaler med unge rådet Bazar musik 

shop støtte foreningen for 2200x, projekt gruppen mille 

fra Helhedsplanen for Haraldsgade kvarteret. 

Der skal tales med Lokaludvalget og Lars Kruse fra DIF. 

Dem vi taler med og andre samarbejdes partnere, se samarbejdes 

partnere. 
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Ansøgt beløb: 80.000 heraf 27.500 som underskuds garenti 
 
Evt. ansøgt eller bevilget støttebeløb fra anden side:  
  

Buget Sommer på Banen 2009      

         

Udgifter til Sommer på Banen 2009   
Nørrebr
o  Projekt pulier 

      puljen gruppen  Fonde 

      lokal DSB  spons 

      udvalget grunden  

leje, borde stole bænke        10.000 

transport Leje af lastbil    0   

toiletvogn 4 damer / 4 mænd      10.000  

leje af kontenir /skurvogn            ?  

udsmykning     3000   

strøm/byggestrøm minimum 3 x 35 amper.          ?  

adgang til vand adgang til tilslutning af vandslange.          ?  

stort cirkustelt, ,tilskuer rækker ? .      

lyskæder mandag til fredag eftermiddag   25.000   

det iranske telt inklusiv møbler .       

mandag til fredag mandag    10.000   

Transport bygge brædder    2.000   

brænde.      2.000   

forsikringer     3.000   

lyd, lys       7.000   

lærred filmprojekter leje af film, Nørrebro biblioteket        ?   

forplejning  ingklusiv gril aften for de unge.   3.000  2.000 

salat og brød gril aften med forældre.     2.000 

køb af bestik      5.000  

pr         20.000 

cirkus instruktører, 4 pers., 5 dage,  +,      

leje af cirkus rekvisitter, bagtæppe og kostymer  40.000   

nattevagter/social aqrbejdere     20.000  

køb af gadeteam 4 mand til gril aften med de unge+.    8.000 

grilaften familier        

fritidsjob,          

hoppeborg 4 dage     5.000   

cirkus fredag formiddag børnehaver     12.000 

uforudsete udgifter/sport    4.500   

I alt      104.500 35.000 54.000 

Ide, koordinator fondreaser 15 %    18.000 0 8.000 

bogføring regnskab betaling af regninger          ?  

I alt      122.500 35.000 62.000 

Samlet udgift mandag til fredag .  219.500     

         
Hvis det vil hjælpe på tilgangen af børnehaver vil der være mulighed for kørsel med 
bus, 

5 dage 9,30 til 13,30 pris 12.500 inc. Moms, .     
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pengende er søgt hos lokaludvalget som underskuds garenti.  
I tilfæld af at weekenden kommer med, vil der for leje af telte blive tale om en mer 
udgift 

på 15.000 inklusiv moms. Der vil endvidre skulle bruges ekstra socialarbejders timer,  

De 15.000 er søgt hos lokaludvalget og kommer kun til udbetaling .  

så frem weekenden inkluderes.       

Udgifter til socialarbejderne afholdes af projekt gruppen.   

Resten af aktiviterne i en eventuelt weekend afholdes af aktivitetnerne selv. 

         

         

indtægter        

sommer for børn betaling for cirkus instruktører  40.000 bevilget  

Nørrebro puljen     30.000 ansøgt  

mimers penge     30.000   

Lokaludvalget     80.000 ansøgt  

Arrangemangs puljen     10.000   

Støberiet       12.000   

Nordea      10.000   

midlertidige aktiviteter på DSB-grunden v/ .     

projektgruppen v/ Ole Bræstrup, team chef .          

Kendte tal dertil skal tilægges eventuelle udgifter til,   

toilet vand strøm skurvogn.    35.000   

Helhedsplanen for Mjølner Parken, fritids job.     

I alt      247.000   

 
 
 
 
 
Evt. egen medfinansiering og/eller frivilligt arbejde:  
Der vil være frivilligt arbejde. 
 
 
 
Tid og sted for aktivitetens/projektets gennemførelse:  
mandag d.10. August til søndag d.15. August 2009. 

DSB arealet bag Mjølnerparken 

 
 
 
 
 
Målgruppe:  
Sommer på banen retter sig fra mandag til fredag mod, børnehave 

børn, fritidshjems børn, klub børn, Vi henvender os til de 

forskellige aldre gennem vores aktiviteter og tidspunktet de 

ligger på. Se tidsplan / program.  

Hvis weekenden kommer med vil den henvende sig til hele familien. 
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Formål: 1) Projektet skal ses som en mulighed for små og 
 store børn, for at møde eksempler fra børnekulturen.  

2) At skabe mulighed for at institutioner, foreninger 

 Og frivillige unge/voksne kan komme på banen, 

 i et positivt samarbejde. 

3) Vi ønsker at være med til at rette fokus på, samt 

 sprede ejerskabet til de nye muligheder som det tidligere 

 DSB areal vil give beboerne i området.  

4) Projektet skal øge kendskabet til de lokale foreninger 

 og institutioner samt deres aktiviteter.    

5) At få flest mulige foreninger, institution og firvillige 

 til at indgå i et samarbejde om festivalen samt blot at 

 være med. 

 

 

  

 

  
 

 

 

Er aktiviteten/projektet primært: (sæt kryds) 
 
         Netværksdannende Dialogskabende                         Bydelsrettet   
 

x x x 

Hvordan er aktiviteten/projektet netværksdannende / dialog skabende / bydels rettet? 
1) Projektet er et samarbejde mellem mange lokale aktører (se samarbejdes partnere), 

som igennem projektet for udbygget deres kendskab til hinandens tilstedeværelse og 
virke i bydelen.  

2) Vores gæster kommer ligeledes fra forskellige institutioner og dele af Nørrebro.  
3) Vi er med projektet med til at sætte fokus samt sprede ejerskabet til de nye 

rekreative område på DSB arealet. 
     
 
 
 

Tidsplan:  Tidsplan 
Der opstilles en tidsplan, som angiver i hvilken tidsperiode og 

hvor aktiviteterne foregår.                                        

 Tidsplan  

Vi er startet der har været samtaler mellem koordinator og de 

enkelte samarbejdes partnere, samt et samlet møde. 

Det vil i den nærmeste fremtid blive afklaret om vi tager 

weekenden med. 

Organiseringen af børneforestillingerne, sport. Gril aftnerne, 

afklares i april/maj. 

Pr bliver lavet slutning maj. 

Teltene bliver sat op søndag d. 9. August 

Mandag til torsdag er der planlagt cirkustræning for 50 

børnehavebørn i tidsrummet 10 til 12.  
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Om eftermiddagen er der ligeledes cirkus træning men nu for 

fritidshjems børn + løse børn. 

Torsdag eftermiddag/aften er der planlagt præmiere på børnenes 

forestilling, og om aftenen er  

der gril aften for de medvirkende og deres familier. Så frem 

børnehaverne har lyst har de  

adgang til cafe telt byggebrædder sand land og mulighed for at 

lave bål, Disse tilbud gælder naturligvis også fritidshjemmet. 

Mandag, tirsdag onsdag aften/eftermiddag er der biograf. 

Fredag, formiddag cirkus forestilling for børnehaver.  

Fredag eftermiddag, teltene pilles ned. Der ryddes op. 

 

Der er mulighed for at køre pladsen videre i weekenden, dette vil 

ske så frem der er interesse fra de lokale aktører.  

Søndag senest Kl. 17 nedtagning af pladsen og oprydning. 

Mandag aflevering og mere oprydning.    

 

   

 

 

  

 

 
 
 
 
Handleplan for hvordan aktiviteten/projektet gennemføres: 
Møder samtaler flere møder, kontakt med børnehaver og fritidshjem, pr. annoncering, 
mobilisering af frivillige gennem samarbejdspartnere og egne netværker.  
 
 
 
 
Aktiviteter: 
Se tidsplan. 
 
 
 
 
Forventede resultater: 
1)At vi får præsenteret børnekultur.  

2)At vi har fået institutioner, foreninger og frivillige til 

 at komme på banen, i et positivt samarbejde  

3)At vi har bidraget til at rette fokus på, samt spredt 

 ejerskabet til de nye muligheder som det tidligere     

 DSB areal vil give beboerne i området.  

4)At vi har øget kendskabet til de lokale foreninger 

  Og deres aktiviteter.  

5)At vi igennem Projektet har inspirerer vores 

 samarbejdspartnere og øget forventningerne til børnenes 

 egne evner samt frigivet energi til det fremadrettede 
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 arbejde med og for beboerne i området. 

 

 
 
 
 
 
 
Plan for formidling og offentliggørelse af aktivtitens/projektets erfaringer og resultater: 
Evaluering som vil blive mangfoldiggjort blandt andet gennem lokaludvalgets hjemmeside.  
Der vil blive lavet evaluering  
 
 
 

Samarbejdspartnere:  
ØgleGøglerne. Står for opsætning af cirkus. For mere information 

www.øglerne.nu  

Projekt gruppen har det overordnede ansvar for strøm, vand, 

toiletter social arbejdere.  

Sjakket står for udførelsen af socialarbejdet. 

Nørrebro bibliotek. Står for biograf samt eventuelt hip hop 

workshop.  

Den integrerede institution Asgård. Hjælp til organisering af 

gril aften torsdag. 

First Floor. Vores bindeled til Gade team og så håber vi på hjælp 

til udbredelse af kendskabet til sommer på banen samt 

afviklingen.  

Mimersgade områdeløft. Hjælper med kontakter.  

Gade team. Gril aften med de unge hvor gadeteam kan udbygge deres 

forhold til de unge. Desuden tilstede ved forestilling og gril 

torsdag.  

Lars Kruse DIF sport.  

Mads Bech Paluszewski. Midlertidige aktiviteter DSB arealet. 

Koordination med andre  

aktiviteter på DSB grunden.  

Pernille Juhler Hansen Københavns Kommune Kultur- og 

fritidsforvaltningen, vores samarbejdes partner i sommer for 

børn.  

  

Samtalepartnere om weekenden 
Aktionsgruppen for det internationale kulturhus 2200X, snakker 

pt. om at lave en dag/aften i teltet.  

Unge rådet, vil gerne være med men ved ikke endnu hvad de vil 

lave. 

Bazar Music Shop. Vores lokale ung musik  

Mille fra Helhedsplanen for Haraldsgade kvarteret, vil gerne 

deltag med et hold unge. 

samarbejdes partner vil gerne være med 

Lokaludvalget. Skal stå for arrangement til udbredelse af 

kendskab til Lokaludvalgets arbejde  
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eventuelt oplæg samt workshop i muligheden for at søge penge 

(byens puls) til sine projekter.  

Agenda Nørrebro. Det snakker vi om pt. 

Frivillige fra nært og fjernt. 

Vi er stadig på jagt efter frivillige foreninger til eventuelt 

markedet lørdag søndag.   

 

 

 
 
 

Sæt X, hvis uddybende Samarbejdes partnere 

aktivitets-/projektbeskrivelse vedlægges: 
 

Persondataloven forpligter Københavns Kommune til at oplyse dig om, at 

lokaludvalget ved behandlingen af din ansøgning vil behandle personoplysninger 

om dig helt eller delvist ved hjælp af EDB. Oplysningerne behandles med det 

formål at træffe afgørelse i anledning af din ansøgning. Hvis du beder om det, 

har du ret til at få oplyst, hvilke oplysninger lokaludvalget behandler. 

Henvendelse herom bedes rettet til lokaludvalget på ovenstående adresse. 


